

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 105/2024 – Pregão Eletrônico Nº: 038/2024.

FORNECEDOR REGISTRADO: ZENITH SOLUÇÕES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA-ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, através do Sistema de Registro de Preços, para atender às demandas da Administração, conforme especificações do Termo de Referência, anexo I do Edital de Licitação nº. 038/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
CADERNO 01 MATÉRIA CAPA DURA 96 FOLHAS, PAUTADO, COM ESPIRAL, FORMATO 203 X 280 MM. Capa dura 96 folhas, pautado, com espiral, formato 203 x 280 mm.	UND	500	3B	R\$ 7,02	R\$ 3.510,00
VALOR GLOBAL					R\$ 3.510,00

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS medida mínima 275 x 200mm, capa dura em papelão, gramatura mínima de 680g/m², papel offset branco com 110 g/m² no revestimento e guarda. miolo em papel offset com gramatura mínima 56g/m², devendo ser costurado na capa. mínimo de 23 pautas azuis, com margens. O papel do miolo, deverá ser de papel offset 100% reciclado pós consumo indicado para trabalhos gráficos, escrita e pintura, que se caracteriza por ser produzido totalmente a partir de recursos naturais trazendo de volta ao ciclo produtivo materiais descartados como lixo. Impressão da capa e contracapa em 4x0 cores, com aplicação de plastificação ou verniz de máquina. a arte será fornecida pela secretaria. apresentar obrigatoriamente certificação fsc ou cerflor na fase documental.	UND	350	3B	R\$ 7,52	R\$ 2.632,00
VALOR GLOBAL					R\$ 2.632,00

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
CADERNO COSTURADO CAPA DURA PEQUENO contendo 96 folhas com pauta. formato: 140mm x 200mm.	UND	350	3B	R\$ 4,27	R\$ 1.494,50
VALOR GLOBAL					R\$ 1.494,50

LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
CADERNO DE CARTOGRAFIA 96 FOLHAS miolo sem impressão e sem seda. medida mínima de 275 x 200mm. capa e contra capa em cartão duplex com gramatura mínima de 250g/m². miolo em papel offset 100% reciclado pós consumo indicado para trabalhos gráficos, escrita e pintura, que se caracteriza por ser produzido totalmente a partir de recursos naturais trazendo de volta ao ciclo produtivo materiais descartados como lixo, com gramatura mínima 56g/m², acabamento em espiral composto de arame galvanizado mínimo 0,90mm e acabamento coil-lock. Capa e contra capa personalizada com impressão em 4x0 cores, com aplicação de plastificação ou verniz de máquina. A arte será fornecida pela secretaria. apresentar obrigatoriamente certificação fsc ou cerflor na fase documental.	UND	200	3B	R\$ 6,40	R\$ 1.280,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.280,00

LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
CADERNO UNIVERSITÁRIO capa dura 200 folhas pautado com espiral, formato 200 x 275 mm. como identificado no processo 409 cachoeiro.es.gov.br/autenticada/31063300310030003900300038003A00540052004100. Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira	UND	409	3B	R\$ 13,43	R\$ 5.492,87
VALOR GLOBAL					R\$ 5.492,87



LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
E.V.A. LISA (AZUL CLARO) medidas aproximadas 40 x 48 cm, na cor azul claro.	UND	500	MAKE+	R\$ 0,98	R\$ 490,00
VALOR GLOBAL					R\$ 490,00

LOTE 20 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
E.V.A. LISA (BRANCO) medidas aproximadas 40 x 48 cm, na cor branco.	UND	500	MAKE+	R\$ 0,98	R\$ 490,00
VALOR GLOBAL					R\$ 490,00

LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
E.V.A. LISA (MARROM) medidas aproximadas 40 x 48 cm, na cor marrom.	UND	500	MAKE+	R\$ 0,99	R\$ 495,00
VALOR GLOBAL					R\$ 495,00

LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
E.V.A. LISA (PRETO) medidas aproximadas 40 x 48 cm, na cor preto.	UND	500	MAKE+	R\$ 0,99	R\$ 495,00
VALOR GLOBAL					R\$ 495,00

LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
E.V.A. LISA AMARELA medidas aproximadas 40 x 48 cm, na cor amarela.	FLS	500	MAKE+	R\$ 0,98	R\$ 490,00
VALOR GLOBAL					R\$ 490,00

LOTE 24 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
E.V.A. LISA AZUL medidas aproximadas 40 x 48 cm, na cor azul.	FLS	500	MAKE+	R\$ 0,98	R\$ 490,00
VALOR GLOBAL					R\$ 490,00

LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
E.V.A. LISA ROSA medidas aproximadas 40 x 48 cm, na cor rosa.	FLS	500	MAKE+	R\$ 0,98	R\$ 490,00
VALOR GLOBAL					R\$ 490,00

LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
E.V.A. LISA VERDE medidas aproximadas 40 x 48 cm, na cor verde.	FLS	500	MAKE+	R\$ 0,98	R\$ 490,00
VALOR GLOBAL					R\$ 490,00



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 31003300310030003998930038928A0051005000100 Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
E.V.A. LISA VERMELHA medidas aproximadas 40 x 48 cm, na cor vermelha.	FLS	500	MAKE+	R\$ 0,98	R\$ 490,00
VALOR GLOBAL					R\$ 490,00

LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
FITILHO (AZUL) 5mm x 50m na cor azul.	UND	100	FESTA	R\$ 2,06	R\$ 206,00
VALOR GLOBAL					R\$ 206,00

LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
FITILHO (VERMELHO) 5mm x 50m na cor vermelho.	UND	100	FESTA	R\$ 2,06	R\$ 206,00
VALOR GLOBAL					R\$ 206,00

LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
PALITO DE PICOLÉ EM MADEIRA pacote contendo 100 unidades. medidas aproximadas: 12 cm de comprimento e 1 cm de largura.	UND	75	THEOTO	R\$ 3,56	R\$ 267,00
VALOR GLOBAL					R\$ 267,00

LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE BIVOLT tensão elétrica: 10 - 12 w; material: corpo injetado em plástico, ponta metálica; suporte protetor do bico; compatível com bastão de cola 11 mm; plug e cabos normatizados; produto certificado pelo inmetro	UND	30	CLASSE	R\$ 13,95	R\$ 418,50
VALOR GLOBAL					R\$ 418,50

LOTE 48 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
PLACA DE ISOPOR 20MM medindo 100cm x 50cm x 2cm.	UND	100	ISOCIL	R\$ 3,56	R\$ 356,00
VALOR GLOBAL					R\$ 356,00

LOTE 61 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
TESOURA ESCOLAR SEM PONTA tesoura de aço inoxidável, com cabo de polipropileno sortido, ponta arredondada. medindo 12cm	UND	300	MASTER	R\$ 1,52	R\$ 456,00
VALOR GLOBAL					R\$ 456,00

ÓRGÃO GERENCIADOR e PARTICIPANTE: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

PRAZO: 01 (um) ano.

DATA DA ASSINATURA: 08/11/2024

SIGNATÁRIOS: Tatiana de Oliveira Sant'ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Renato Waiandt – Sócio-Administrador da Empresa

PROCESSO: 51.733/2024



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 31003300310030003900300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

